



DOLNOŚLĄSKI KONGRES
FIRM RODZINNYCH

PRELEGENCI KONGRESU

Klaudiusz Behcicki Prezes Zarządu w AB Behcicki, Rozpoczął pracę w AB Behcicki w 2013 roku i od tamtego czasu zarządza firmą i jej dynamicznym rozwojem. Przed dołączeniem do zespołu AB Behcicki w 2013 roku przez prawie 10 lat zajmował się bankowością inwestycyjną oraz doradztwem przy transakcjach M&A w Europie Środkowo-Wschodniej, pracując dla banków Rothschild i ABN Amro. Klaudiusz jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego, Szkoły Głównej Handlowej oraz Akademii Leona Koźmińskiego.

Dariusz Bednarski - Partner Zarządzający w Grant Thornton Polska. Zarządza zespołem 170 doradczyń i doradców w dziedzinach prawa, podatków i finansów. Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w zakresie doradztwa dla przedsiębiorców i firm. Kieruje zespołami doradztwa podatkowego, prawnego oraz gospodarczego. Specjalizuje się w prawnych, podatkowych i bilansowych aspektach doradztwa w zakresie transakcji kapitałowych. Jest liderem doradztwa dla firm rodzinnych, w szczególności w procesach sukcesji. Autor licznych publikacji dotyczących zagadnień podatkowych i problemów sukcesji firm rodzinnych.

Krzysztof Folta - Założyciel TIM SA - największego dystrybutora materiałów elektrotechnicznych w Polsce. Dzięki innowacyjnemu podejściu do biznesu oraz adaptacji do nowych trendów firma przeszła od tradycyjnej sprzedaży do e-commerce B2B, stając się inspiracją dla wielu innych uczestników rynku. W 2016 roku ICAN Institute – wydawca „Harvard Business Review Polska” wyróżnił go tytułem „Lider Jutra” w kategorii „Lider Zmiany” oraz nagrodą specjalną za „niezlomność we wprowadzaniu swojej firmy w erę rewolucji cyfrowej”. Krzysztof Folta jest nie tylko przedsiębiorcą, ale również liderem, który potrafi inspirować innych do działania i przekraczania własnych granic.



**DOLNOŚLĄSKI KONGRES
FIRM RODZINNYCH**

Agnieszka Han - Członek Zarządu PPF Hasco-Lek S.A.

W 2013 r. objęła stanowisko dyrektora ds. handlu zagranicznego, dbając o rozwój eksportu i dystrybucję ponad 350 leków, suplementów diety i wyrobów medycznych z portfolio Hasco-Lek, wśród których znajdziemy takie marki jak: IBUM, Mensil, DIH, Juvit, Hascovir, Ulgix, Mel. Odpowiada również za zarządzanie procesem zakupu i sprzedaży licencji oraz produkcji kontraktowej i private label. Dzięki jej zaangażowaniu produkty firmy trafiają do 30 krajów, m.in. do Wielkiej Brytanii, Niemiec, Belgii, Włoch, Izraela, Austrii, Litwy, Norwegii, czy Bułgarii. Prezes Agnieszka Han zaangażowana jest także w rozwój innych spółek należących do Grupy Hasco. W roku 2018 została powołana na stanowisko wiceprezesa zarządu PPF Hasco-Lek S.A, odpowiadając za marketing i zarządzanie rynkiem.

Maja Jabłońska – Radca Prawny, Grant Thornton Legal Maślanko. Posiada blisko dziesięcioletnie doświadczenie w doradztwie prawnym na rzecz przedsiębiorców, w szczególności w zakresie prawa spółek handlowych oraz prawa cywilnego. Obecnie specjalizuje się w prowadzeniu badań typu due diligence oraz procesów sukcesyjnych. Wspiera rodziny i firmy w wypracowaniu oraz wdrażaniu kompleksowych prawnych rozwiązań sukcesyjnych, realizując wielowątkowe, wymagające interdyscyplinarnej wiedzy z różnych gałęzi prawa projekty, w tym dla największych firm rodzinnych w Polsce. Lider praktyki rozwiązań prawnych dla sukcesji oraz due diligence prawnego. Zaangażowana w działanie zespołu branżowego do spraw firm rodzinnych i współautorka opracowań: „Konstytucja Rodzinna” oraz „Przyszłość mojej firmy”. Autorka publikacji dotyczących zagadnień z zakresu prawa handlowego w prasie fachowej.

Radosław Kohut - Sukcesor i Prezes Elko – Bis Systemy Odgromowe Sp. z o.o.



DOLNOŚLĄSKI KONGRES
FIRM RODZINNYCH

Grzegorz Maliszewski - Główny ekonomista Banku Millennium Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. W roku 2001 związał karierę z Bankiem Millennium, a od roku 2011 jest głównym ekonomistą Banku. Doradzał agencji ONZ do spraw handlu i rozwoju (UNCDAP) oraz wykłada gościnnie w Szkole Głównej Handlowej. Członek Polskiego Towarzystwa ekonomicznego oraz członek komitetu okręgowego Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej. Autor licznych komentarzy i felietonów w mediach oraz współautor publikacji naukowych. Współautor raportu „Indeks Millennium – Potencjał Innowacyjności Regionów”, a także współautor i pomysłodawca Eko-Indeksu Millennium, badającego potencjał ekoinnowacyjności regionów Polski. Zwycięzca rankingu Gazety Giełdy „Parkiet” na najlepszego ekonomistę 2014 r. Na podium tego zestawienia znajdował się także w kolejnych latach. Laureat konkursu NBP i „Rzeczpospolitej” na najlepszego analityka 2013 r. W kolekcji licznych nagród i wyróżnień można znaleźć również wyróżnienie radiowej Trójki za poezję ekonomiczną miesiąca.

Paweł Pęczak - Dyrektor Makroregionu Zachodniego Departamentu Bankowości Przedsiębiorstw, Bank Millennium. Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu oraz University of Exeter. Karierę w bankowości rozpoczął w 1997 r. na stanowisku Loan Structurer w ABN Amro Bank (Polska) S.A. W latach 2001-2008 pracował w bankowości korporacyjnej w Banku Przemysłowo-Handlowym S.A. sprawując nadzór nad Departamentem Kredytów w Makroregionie Zachodnim. Jako Dyrektor ds. Kredytów kierował zespołem finansowania strukturalnego oraz odpowiadał za sprzedaż strukturyzowanych produktów skarbowych. W latach 2008-2020 pracował w Banku Polska Kasa Opieka S.A. na stanowisku Dyrektora Zarządzającego, gdzie był odpowiedzialny za Makroregion Północno-Zachodni Bankowości Korporacyjnej, Rynków i Bankowości Inwestycyjnej. Od stycznia 2023 r. pełni funkcję Dyrektora Makroregionu Zachodniego Departamentu Bankowości Przedsiębiorstw Banku Millennium.